
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 39 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

 

 

П Р И К А З 

по вопросам основной 

деятельности 

 Код 

по ОКПО  67131622 

по ОКУД 02511511 

ОД 
Номер 

документа 

Дата составления 

72      07.08.2024 
 

 

О назначении ответственных за организацию и проведение, обеспечение 

конфиденциальности и информационное сопровождение всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году в МБОУ СОШ №39                

г. Ставрополя 

 

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года  № 1252 (зарегистрированным 

Министерством юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года  

№ 31060), планом работы комитета образования администрации города 

Ставрополя на 2024-2025 учебный год 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году        

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Бабенко Елену 

Александровну. 

2. Назначить ответственным за информационное сопровождение   

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году учителя 

информатики Хохлова Николая Александровича. 

3. Бабенко Елене Александровне принять необходимые меры                    

по организации и проведению всероссийской олимпиады школьников             

в 2024-2025 учебном году. 

4. Хохлову Николаю Александровичу организовать информационное 

сопровождение всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Исполняющий обязанности директора 
МБОУ СОШ № 39 г. Ставрополя,  
заместитель директора  
по учебно-воспитательной работе           п/п                       Н.А. Джумалиева 
 



 
 

Проект приказа вносит (исполнитель): 

 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

                                            Е.А. Бабенко 

 

 

Ознакомлены: 

  

Учитель информатики 

                                            Н.А. Хохлов                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                             

  

 


